ソケットレンチ ソケットレンチ
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

mm
差込角
11/2
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包
入数
(通常 )
質量
(kg)
メーカー希望
小売価格
S D 1 D 2 L 1 L d
12AD-41 41 70 85 25 80 35 1 2.0 ￥24,030
12AD-46 46 74 85 27 80 35 1 2.1 ￥24,030
12AD-50 50 80 85 30 90 52 1 2.3 ￥24,030
12AD-54 54 85 85 32 95 53 1 2.6 ￥24,130
12AD-55 55 85 85 32 95 54 1 2.6 ￥24,680
12AD-58 58 90 85 32 95 56 1 2.8 ￥25,500
12AD-60 60 92 85 35 100 59 1 3.0 ￥29,180
12AD-63 63 97 85 35 100 62 1 3.1 ￥33,790
12AD-65 65 100 85 35 110 64 1 3.7 ￥33,790
12AD-67 67 106 85 37 110 65 1 4.0 ￥45,030
12AD-70 70 109 85 37 115 69 1 4.3 ￥45,030
12AD-71 71 110 85 39 115 70 1 4.3 ￥49,010
12AD-75 75 114 85 39 120 75 1 4.7 ￥50,010
12AD-77 77 116 85 41 120 77 1 4.8 ￥65,930
12AD-80 80 120 85 43 125 80 1 5.2 ￥65,930
12AD-85 85 127 85 46 130 85 1 5.8 ￥68,760
12AD-90 90 132 85 49 135 90 1 6.3 ￥72,890
12AD-95 95 137 85 52 140 95 1 6.8 ￥76,870
12AD-100 100 147 85 55 150 100 1 8.5 ￥87,570
12AD-105 105 152 85 59 160 105 1 9.5 ￥104,800
12AD-110 110 162 85 62 165 110 1 11.2 ￥117,500
12AD-115 115 167 85 65 170 115 1 11.8 ￥137,100
12AD-120 120 172 85 69 175 120 1 12.6 ￥152,300
※ その他特殊形状・仕様のインパクト用ソケットの製作
も承っております。
　 お見積りの際には P507～ 512 の「特注品お見積り
シート」をご活用ください。